様式番号　13
担当技術者通知書

令和　　年　　月　　日
阪神国際港湾株式会社
　代表取締役社長　様

受 注 者　住所
名称　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者

下記のとおり、担当技術者を定めましたので経歴書を添えて通知します。

記

業務番号　　　　第　　　　号

業務名
[bookmark: _GoBack]
契約番号　　　R01　○○　第　　　号

当初契約年月日 　   令和 　　年　 　月　 　日

担当技術者氏名

（注）１．業務番号が定められていない場合は記入する必要はありません。